
 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Napájení 220–240 V/50Hz 
Příkon 40W 
Rozměry 26 cm (šířka) x 30 cm (výška) x 25,5 cm (hloubka) 

 
 

INSTALACE ZAŘÍZENÍ 
1. Nacvakněte nožičky na níže posazené tepelné rámy.  
2. Postavte zařízení na rovný a stabilní povrch. 
3. Otočte horní rámy proti směru hodinových ručiček, ohřívač 

bude fungovat po zapojení do zásuvky. Na horní straně zařízení 
se rozsvítí zelená kontrolka. 

 
Pokud chcete zařízení vypnout, otočte tepelné rámy ve směru hodinových ručiček a vypojte přívodní kabel ze zásuvky. 
 
ÚDRŽBA 
Před čištěním vypněte zařízení, odpojte ze zásuvky a nechte vychladnout. 
- Povrch zařízení čistěte malým vlhkým hadříkem. 
- Nepoužívejte drsné silné čistící prostředky nebo abraziva. Nikdy zařízení nečistěte alkoholem nebo čisticími prostředky na bázi 

rozpouštědel. 
- Alkohol nebo rozpouštědla na plastových součástech mohou oslabit a časem způsobit praskání těchto dílů. 
 
UPOZORNĚNÍ 
- Používejte zařízení pouze k sušení rukavic a bot. 
- Zařízení smí používat děti pouze pod dohledem odpovědné osoby, a to pouze v případě, že chápou následky nesprávného 

používání. 
- Při přepravě/přenášení dbejte na to, aby nedošlo k poškození zařízení. Pokud je zařízení nebo jakákoliv jeho část poškozena či 

chybí, dále zařízení nepoužívejte. 
- Zařízení neopravujte, neupravujte ani nerozebírejte. 
- Zařízení čistěte suchým, nebo navlhčeným hadříkem. Zařízení nechte vždy dostatečně vyschnout a zabraňte tomu, aby se do 

zařízení dostala voda. Čištění provádějte pouze pokud je odpojeno z napájení.  
- Zařízení neumisťujte do koupelen, umýváren, sprch a podobných místností, kde by mohlo dojít k namočení zařízení. O 

podrobnějších informacích o požadavcích na instalaci a používání elektrických zařízení v mycích prostorách se poraďte s 
kvalifikovaným elektrotechnikem. 

- V případě, že je koupelna v obytném prostoru dostatečně stavebně prostorná a splňuje požadavky na rozdělení na zóny, je 
umístění a používání elektrických zařízení možné pouze s ohledem na bezpečnostní požadavky stanovené pro tyto prostory. 

- Zařízení umístěte pouze tam, kde je bezproblémový přístup k zásuvce, abyste mohli v případě nouze zařízení vypnout. 
- Zařízení neumisťujte na: nestabilní podlahy nebo podložky, na nestabilní stoly nebo části nábytku, nerovný a znečištěný povrch. 
- Zařízení umisťujte pouze na rovné, pevné a stabilní podložky – na podlahy a podlahové krytiny se stabilní a pevnou strukturou 

(např. keramická dlažba, dřevěná podlaha apod.). Nepokládejte jej na podlahoviny s nestabilní strukturou, jako jsou koberce nebo 
jiné dekorativní podlahoviny s dlouhými vlákny. 

- Zařízení se nesmí umísťovat bezprostředně pod elektrickou zásuvku. 
- Pokud je zařízení poškozeno, nesmí se používat. 
- Nedotýkejte se zahřátých povrchů zařízení, některé součásti zůstávají nějakou chvíli teplé i po vypnutí zařízení. 
- Pokud je zařízení zapnuté, mějte ho vždy pod dohledem. 
- Toto zařízení není určeno k ovládání prostřednictvím externího programátora, automatického časového spínače a dálkového 

ovládání, protože existuje nebezpečí vzniku požáru, pokud je spotřebič zakryt nebo nesprávně umístěn. 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 

 

 

CZ SD01 
Sušák na boty 
 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

1 

3 


